
GIRO #2 | HACIA EL VIADUCTO

PARTIDA / META

PARTIDA HACIA TRAMO MARINO

GIRO #1 | ANTES DE ENTRAR AL TRAMO MARINO

6:30 AM
APARCAMIENTO CINTA COSTERA 3

GIRO #3 | HACIA EL PUENTE DE LAS AMÉRICAS

GIRO #5 | HACIA LA CINTA COSTERA 3 META 5K | GIRANDO HACIA EL PUNTO INICIAL

GIRO #4 | HACIA EL PUENTE DE LAS AMÉRICAS

SEGUNDO CRUCE (km4.65)
REGRESANDO DE AMADOR
DESPUÉS DEL MARACANÁ
PARA LLEGAR A LA META

PRIMER CRUCE (km1.5)
PARA ENTRAR AL VIADUCTO

CRUCES

1

2

3

4

Panamá
CINTA COSTERA III | AMADOR 5K 26ENERO 6:30 AM
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